
úmysl mše svaté

neděle sv. Jan  Klimak,opat; Kristus  na kříži ožívá,Limpias,Španělsko 30.3.1919; sv. Kvirin ,tribun,muč.

Marie  Bernadeta Aurélia-Štefánia Pánčiová,řeholn.SMVS; sv.Leonardo Murialdo,kněz

30´ 7:30
30´ 7:30 za Zdeňku a Jiřího Marešovy a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Bedřišku Svobodovy, rodiče Lickovy a celý rod
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv.Balbína ,muč.; sv. Quido  zPomposy,opatOSB; bl. Bonaventura  Tornielli,knězOSM

30´ 17:00 za Josefa Mareše a syna Josefa a duše v očistci
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Hugo  zGrenoblu,biskup; sv. Makarius  zCařihradu,opat; sv. Marie  Egyptská,poust.

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa bl. Alžběta  Vendramini, panna STFE

P 14:00 pohřeb pana Jaroslava Pokorného se mší svatou
19:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

1.čtvrtek
sv. Nicetas  zMedikionu,opat; sv. Richard  zChichesteru,biskup

sv. Sixtus I. , papež; P. Jiří  Remeš †2021

P 14:00 pohřeb pana Jaroslava Pondělíčka se mší svatou
15´ 17:00

19:00 biblická hodina

1.pátek sv.Kajetán  Catanoso,kněz; bl. Josef  Benedikt Dusmet,kardinálOSBCas.

Václav  Plíšek, kameraman TV NOE †2019

15´ 8:00
30´ 17:00 za Marii Šiklovou a dceru Žanetu a rodiče z obojí strany

1.sobota sv. Juliana  z Lutychu,řeholn.CSA; sv. Krescencie  Hössová,řeholn.OSC

30´ 7:30 za Zdeňku a Miroslava Vařečkovy a duše v očistci
15´ 16:30

za P. Jiřího Remeše a kněze zde působící,
umírající, nenarozené děti a duše v očistci

1.neděle bl. Notger  Balbulus,řeholn.OSB; sv. Irenej ,biskupSirmia,muč.; bl. Michael  Rua,knězSDB

sv. Petr  Veronský,knězOP,muč.; Štěpán  kardinál Trochta,biskupSDB Litoměřice †1974

30´ 7:30
30´ 7:30 na poděkování za 50 let života v manželství
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za P. Jiřího Remeše a celý rod

15´ 9:00 za Jiřího Štěpánka z Hlinska, rodáka ze Studnic
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Včelákov            
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

4.4. sv.Izidor Sevillský,biskup,uč.církve, pro přip.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko - děkanský kostel s promluvou pro děti, ADORACÍ

6.4. 5. postní

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel

Diecézní setkání mládeže, Hradec Králové. Jede autobus Hlinsko, Hřibova ulice 7:30.
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - děkanský kostel

3.4. po 4. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice             

oltář této neděle lze zdobit květy a liturgická barva fialová může být nahrazena růžovou 
začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu)

Hlinsko - děkanský kostel

31.3. po 4. neděli postní

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

2.4. sv.František z Pauly, poust.OM, pro přip.

Chlum 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

5.4. sv.Vincenc Ferrerský,knězOP, pro přip.

Sobota 3.5.2025 10 Hradec Králové kněžské svěcení p. jáhna Mgr. Františka Zlocha. Poděkování za Vaši
modlitbu. Hlinsko kostel zápis účastníků dopravou autobusem do neděle 13.4.2025.

Sobota 12.4.2025 9-11 hodin Hlinsko kostel, fara svátost smíření před Velikonocemi. Prosíme, očisťme svá srdce ... 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Hlinsko - fara

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Sobota 10.5.2025 13 hodin mše sv. P. Mgr. Františka Zlocha s novokněžským požehnáním, následuje farní den.

Poděkování všem za modlitby za uzdravní Svatého otce Františka (od neděle 23.3.2025 doma).

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum        
Hlinsko - děkanský kostel

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 23.3.2025 celostátní sbírka podpora pastorace mládeže: Nebe Vám odplať Vaši štědrost.
    Hlinsko 7.434,-   Centrum 885,-   Chlum 2.480,-   Studnice 2.212,-   Včelákov 810,-   Vortová 800,- Kč.

Středa 9.4.2025 16:30 AD Hamry. Mgr. Zdeňka Schreierová: Jak zvládat strach ... (přednáška). Plakát.

Studnice             

Sobota 26.4.2025 sobota Praha Pochod pro život. Mše sv. katedála 11 hodin vstup po přihlášení https://hnutiprozivot.cz/. Plakát.

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden

Sobota 5.4.2025 9- Centrum Ukliďme Česko: tok a břehy Chrudimky od Blatna do Koutů. Plakát.

Sobota 5.4.2025 9 hodin Hradec Králové Diecézní setkání mládeže 14-26 let (12-14 s doprovodem). Doporučený
příspěvek 200 Kč. Přihláška do 31.3.2025 https://diecezko.cz/. Jede autobus Hlinsko Hřibova ulice 7:30.

30.3. 4. postní, LAETARE (raduj se)

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Chlum        

Včelákov            

Hlinsko - fara

1.4. po 4. neděli postní

Sbírka Hlinsko pokladnička MARY´s meals: 6.016,- Kč odesláno na účet 44 102 77/0100. Pán Bůh zaplať.

Pátek-neděle 28.–30.3.2025 Jubilejní národní pouť Řím (pro dary Milostivého léta). Prožívejme s nimi. Přenosy TV Noe.

Čtvrtek 3.4.2025 19 hodin Hlinsko fara biblická hodina.

Neděle 30.3.2025 začátek letního času: posun hodin o hodinu dopředu (ve 2 hodiny → na 3 hodinu).

Tuto neděli 30. března MISIJNÍ KOLÁČ a POHLED PRO MISIE před kostelem v Hlinsku po obou mších svatých. Srdečně vás

všechny zve Misijní klubko. Výtěžek bude zaslán na projekty Papežského misijního díla dětí – na pomoc dětem v misijních zemích.


